
ZARZĄDZENIE NR OZ.0050.211.20 15
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 19.11.2015 r.

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w Kole przy ul. Słowackiego

Na podstawie art. I8 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
IDz. U z 2015 r ., poz.1515 z późno zrn 1 oraz art.15 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774) oraz uchwały nr XVIl35/2015 Rady
Miejskiej w Kole z dnia 28 października 2015 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską w Kole, postanawiam dokonać zamiany
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło o pow. 0,3678 ha
położonej w Kole oznaczonej numerem ewidencyjnym 11/6 lark. mapy 32/, dla której Sąd
Rejonowy w Kole prowadzi KW Nr KN 1K/00058474/5 na nieruchomość gruntową stanowiącą
własność osób fizycznych o łącznej pow.0,2978 ha, położoną w Kole przy ul. Słowackiego,
oznaczoną numerami ewidencyjnymi działek 63/3 i 63/4 lark. mapy 33/, dla której Sąd Rejonowy
w Kole prowaclzi KW Nr KN 1K/OOO 18362/5.

§ 2. Wykonanie zarząclzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

§ °3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


